
( 

ZARZĄDZENIE nr J.3./2017 

DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany regulaminu korzystania z karnetów przez klientów Krytej 
Pływalni „Wodny Park", Krytej Pływalni „Delfin" i Inowrocławskiej Termy zarządzanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 18/2015 Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu z dnia 12 marca 2015 r. 

Na podstawie §4 pkt.8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu nadanego uchwałą 
nr XLVI/662/2010 Rady Miejskiej w Inowrocławiu z dnia 27 września 2010 r. zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę regulaminu korzystania z karnetów przez klientów Krytej
Pływalni „Wodny Park", Krytej Pływalni „Delfin" i Inowrocławskiej Termy zarządzanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi ZOS Nr I Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Inowrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




